приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

г. Москва

О присвоении юношеских спортивных разрядов обучающимся
спортивной школы (олимпийского резерва по боксу

и кикбоксингу имени В.П.Ульянича)

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от l1 января 2022 г. Л! 9 в редакции приказа Министерства
спорта Российской Федерации, П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Присвоить юношеский спортивный разряд обl^rающимся спортивной
школы (олимпийского резерва по боксу и кикбоксинry имени В.П.Ульянича)
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя нач.Lпьника клуба (по спортивной работе)
полковника Пархоменко О.Н.

3, Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ
полковник

]

скА

О.Пархоменко

рФ

<< Уб> апреля2025 г. Np 67О

2

Приложение
к приказу нач€шьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << УГ>> апреля 2025 r. Nч 1ýО

список
обучающихся СШОР (по боксу и кикбоксинry имени В.П.Ульянича)

на присвоение юношеских спортивных разрядов

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА (ПО СП ТИВНОЙ РАБОТЕ)
полковни к

О.Пархоменко

N9
гrlп !олжность Фио Год

рождения

Наименование соревнования,
сроки про8едения

Результат

l 2 з .1 5 6

По виду спорта <бокс>

Присвоить 2 lопошеский спортивrIый разря11
201l

l

Обучающийся
сшор

Браилов Владимир
Юрьевич

Турнир по боксу Памяти майора
Ромашина С.В. среди юношей lЗ-l4
лет (2-ой отбоR на Первенство
Москвы) l \

lMecTo